
URZĄD GMINY BOCHNIA 
ul. Kazimierza Wielkiego 26 
32-700 Bochnia 
 

IFS.271.3.2025        Bochnia, 30.04.2025r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie: „Roboty budowlane przy 
budynku Urzędu Gminy – remont elewacji północnej (frontowej), remont elewacji południowej, 
remont elewacji zachodniej” 
 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U.2024.1320 t.j. z dnia 2024.08.30) Gmina Bochnia informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do realizacji zamówienia wybrano: 
 

OFERTĘ NR 1 złożoną przez firmę: WM Renowacje Jarosław Woźniak, Sławomir Woźniak Sp. C.; 
Ul. Grzegórzecka 69/5; 31-559 Kraków  

Cena –  1 398 000,00 zł brutto 

Okres gwarancji i rękojmi na realizowany przedmiot umowy –  60 miesięcy 

 

WYKAZ OFERT ZŁOŻONYCH W POSTĘPOWANIU WRAZ Z PRZYZNANĄ PUNKTACJĄ: 

Nr 
oferty 

Nazwa firmy Cena brutto 

Punktacja w 
zakresie 

kryterium 
cena 

Punktacja  
w zakresie 
kryterium 

okres 
gwarancji i 

rękojmi 

Łączna punktacja 
przyznana ofertom 

1 

WM Renowacje Jarosław 
Woźniak, Sławomir Woźniak Sp. 
c.; Ul. Grzegórzecka 69/5; 31-559 
Kraków 

1 398 000,00 60 40,00    100,00 

2 
ETNA SP. Z O.O. SP.K.; ul. 
Wyspiańskiego 48A; 32-050 Skawina  

1 115 573,71            ODRZUCONA 

3 
MS Usługi Inżynierskie  Sp. z o.o.; 
ul. Praska 32B/2; 30-328 Kraków  

1 400 439,63 59,90 40,00 99,90 

4 

Zakład Remontowo-Budowlany 
Lucyna Wygoda; Krzeczów ul. Św. 
Floriana 10; 32-700 Bochnia 

2 581 953,88 32,49 40,00 72,49 

5 

Konsorcjum firm w składzie: 
Konsorcjum – Lider MIDPOL-
Investment sp. z o.o.; 31-063 
Kraków; ul. Św. Katarzyny 4/6 
Konsorcjum – Partner Arkadiusz 
Ghiuri MIDPOL-Investment; 31-063 
Kraków; ul. Św. Katarzyny 4/6 

1 475 880,66 56,83 40,00 96,83 

6 
Budolex Sp. z o.o.; Ujanowice 77; 
34-603 Ujanowice  

1 748 901,13   ODRZUCONA 

7 

KESON P. Cabak Sp. 
komandytowa; Łabowa 72A, 33-336 
Łabowa  

1 464 223,65 57,29 40,00 97,29 

 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 

Zamawiający dokonał wyboru oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 



 

 

zamówienia. Wybrani Wykonawcy nie podlegają wykluczeniu z postępowania i spełniają warunki 

udziału w postępowaniu, a ich oferta jest najkorzystniejsza wg określonych kryteriów oceny ofert.  

Umowy z wybranymi wykonawcami zostanie podpisana z zachowaniem formy pisemnej  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania niniejszego zawiadomienia. 

 

 
 

Wójt 
 

mgr Marek Bzdek  

 ________________________ 
Kierownik Zamawiającego  

/podpisano elektronicznie/ 

 
 
 
 

 

 


		2025-04-30T12:30:48+0200




